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Ny struktur i Dansk Bowling Forbund – løsning på den gordiske knude? 
 
Forud for repræsentantskabsmøderne i de fire unioner i foråret har Dansk Bowling Forbund fremsat forslag til 
en ny struktur, som ifølge det offentliggjorte følgedokument bl.a. skulle løse den gordiske knude omkring 
unionernes repræsentation o.s.v. Med dette indlæg vil vi tillade os at komme med nogle kritiske betragtninger 
på strukturforslaget og derved forhåbentlig få skubbet den omfattende og brede debat om emnet i gang, som der 
vitterlig er behov for. Struktur lyder for de fleste bowlere med garanti kedeligt, tungt og uvedkommende – men 
faktisk udgør strukturen de overordnede arbejdsbetingelser for alt det arbejde, der til daglig foregår i Dansk 
Bowling Forbund. Derfor er strukturdebatten særdeles vigtig på en lang række områder. 
 
Strukturforslaget er meget omfattende, og det vil derfor i sagens natur være ganske umuligt at komme med 
tilnærmelsesvis fyldestgørende betragtninger på alle forhold i dette indlæg. Som medlemmer af DBwF’s 
ungdomsudvalg vil vi derfor i hovedsagen beskæftige os med de ting, der har med ungdomsarbejdet at gøre. 
Dog må hovedformålet med debatten være de overordnede linjer i forslaget, og der vil vi således indlede.  
 
Inden for bowlingsporten i Danmark mangler vi i øjeblikket ledere på en lang række vitale poster. Vi står uden 
idrætsleder. Vi har igennem flere år ikke haft en formand eller for den sags skyld et eneste medlem i 
uddannelsesudvalget. JBU står uden formand og i KBU og FBwU mangler man en seniorleder. Det var blot for 
at nævne de vægtigste poster. På denne baggrund kunne man forvente, at et strukturforslag ville indeholde 
konkrete tiltag til den efter vores opfattelse helt nødvendige effektivisering af arbejdsstrukturen i vores forbund. 
Det er efter vores opfattelse det, som man med rette kan påhæfte betegnelsen ”Den gordiske knude”.  
 
I den nuværende struktur er der i DBwF’s faste og stående udvalg brug for ca. 70 ledere. Hvis den nye struktur 
træder i kræft vil dette tal stige til 72. Derudover kan man i forslaget flere steder læse om mulige ad hoc udvalg, 
tilordning af medlemmer til udvalgene efter behov o.s.v. Disse er ikke medregnet i de 72. Den gordiske knude 
med spørgsmålet om ledermangel synes altså ikke at være undervejs mod en løsning, men til gengæld hævder 
man at have løst problemet med unionernes repræsentation. Men, spørger vi så, er det ikke netop her man for 
alvor burde sætte ind?  
Vi ved, at det har været diskuteret før, og vi ved, at det aldrig er lykkedes at nå til enighed, bl.a. fordi Dansk 
Bowling Forbunds demokrati slår rødder i unionerne. Det skal vi vende tilbage til. Det spørgsmål, som man 
imidlertid må og skal stille sig selv er, om vi i et forbund som vores virkelig har behov for fem besluttende 
organer (et forbund og fire unioner)? Lad os prøve at lave et regnestykke. Lad os tage forbundets 70 frivillige 
ledere og dertil lægge alle de frivillige ledere i de fire unioner, hvilket for JBUs vedkommende også involverer 
fire regioner. Lad os derefter forholde dette tal til det samlede antal medlemmer i Dansk Bowling Forbund (ca. 
8000 medlemmer). Så finder vi ud af, at der for hver ca. 45 menige bowlere i Danmark er brug for én leder til 
forbund, unioner eller regioner i den nuværende struktur. Hertil kommer så kreds- og klubbestyrelser…… 
 
Hvis vi kigger rundt til de mange andre specialforbund under Danmarks Idræts-Forbund (DIF), så er vores 
struktur noget af et særsyn. Hvis vi samtidig prøver at tænke Dansk Bowling Forbunds struktur sammen med 
den aktuelle debat om kommunalreformer, så kan vi jo for sjov prøve at lave en lille sammenligning. Hvis man 
overførte DBwF’s struktur på landsadministrationen, så ville det betyde, at man ved et folketingsvalg skulle 
følge nogenlunde den følgende procedure: I hver kommune samles borgerne og udpeger nogle enkelte 
mennesker, som skal repræsentere netop deres kommune på et møde i amtet. I amtet samles så alle 
kommunernes delegerede og udpeger nogle mennesker, som skal repræsentere deres amt i landsdelens (eks. 
Jyllands eller Fyns) sammenslutning af amter. Først her kan man så vælge de mennesker, der kan gøre deres 
indflydelse gældende ved folketingsvalget. Få mennesker ville tøve med at kalde noget sådant for ”trakt-
demokrati”, hvis overhovedet demokrati? Sådan fungerer det ikke desto mindre i DBwF. I JBU til eksempel går 
vejen til forbundet gennem kredse, regioner og union.  
 
Hvis vi bliver lidt mere konkrete, så kan man spørge, om der virkelig i Danmark er behov for mere end ét 
disciplinærudvalg (nogle unioner har deres eget)? Er det nødvendigt at splitte resultatformidlingen op, så 
scoretavlerne ofte skal sendes tre forskellige steder hen? Er det nødvendigt med et hav af senior- og 
ungdomsledere i forbund, unioner, regioner og kredse og er det hensigtsmæssigt, at der ikke er en stringent 
kommunikationsvej igennem hele denne tunge organisation? Kunne opgaven fra centralt hold løses mere 
hensigtsmæssigt? 
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Vi vil heller ikke undlade at kommentere konkrete forhold i den nye struktur, som vedrører os selv. Dansk 
Bowling Forbunds ungdomsleder har hidtil haft sæde i Idrætsudvalget. Den nye struktur slår bl.a. mønt på en 
opsplitning af elite og bredde, og således får ungdomslederen i fremtiden kun sæde i breddeudvalget. Det 
samme gør sig gældende for seniorlederen. Har ungdom og elite da ikke noget med hinanden at gøre? Er 
eksempelvis vores landsturneringer for ungdom ikke eliterelateret? Hvordan vil man sikre en løbende dialog og 
konstruktivt samarbejde på denne måde? 
 
Et andet hovedpunkt i den nye struktur er at sikre en konsekvent funktionsopdeling. Det skal altså være slut 
med at diskutere, på hvilket skrivebord en given sag eller en given aktivitet hører til. Et par spørgsmål melder 
sig i denne sammenhæng. Med et eliteudvalg, et breddeudvalg og et danmarksturneringsudvalg – Hvad skal 
seniorudvalget så lave? Vil man kunne sikre en fast funktionsopdeling mellem til eksempel breddeudvalget og 
seniorudvalget. Hvad med seniorudvalgene i unionerne? Hvori består den nye og klare funktionsopdeling i 
forhold til den nuværende struktur? Som vi ser det er det et stort problem i vores nuværende struktur, at man 
kan bruge meget tid på at diskutere, hvilket skrivebord tingene hører til på. Vi kan ikke se, at dette problem 
bliver mindre med det nye strukturforslag. 
 
Som det vil fremstå, er vi overordentlig indstillede på, at der er desperat behov for en strukturreform i Dansk 
Bowling Forbund. Vi mener dog, at det foreliggende forslag er et skridt i den forkerte retning. I langt højere 
grad burde man arbejde hen imod en mere flad struktur med ét besluttende organ og et mere direkte demokrati. 
Som strukturen er i dag har Dansk Bowling Forbund ingen som helst indflydelse på en lang række forhold i de 
selvbestemmende unioner. Dermed er helhedskoordination en umulighed for os, der sidder som ledere i 
forbundet. Danmarksserien ungdom, som er den højeste ungdomsdivision herhjemme, er et godt eksempel. 
FBwU og JBU samarbejder om deres måde at gøre det på. KBU gør det på en helt anden måde (andre 
proportioner og anderledes spilleform), mens SBwU gør det på en helt tredje måde. Dette er blot et enkelt 
eksempel på, hvordan strukturelle problemer udformer sig i praktiske forhold. 
 
En lang række synspunkter og påstande i dette indlæg kan med garanti gøres til genstand for kritik. Det vil være 
meget glædeligt for os at høre positive såvel som negative reaktioner på dette indlæg. Vi kan ikke anvise 
færdige løsninger, men vi kan opfordre til, at man uddrager det bedste af det strukturforslag, som nu har været 
undervejs i nogle år, men derpå ser sig om til en lang række idrætsforbund, der ligner vores eget, og i øvrigt evt. 
drager nytte af DIF’s strukturkonsulenter. Vi har behov for en struktur, der tager hånd om de problemer, de 
udfordringer og de forhold, der gør sig gældende i vores sport. Vi skal lære at sætte udøverne og aktiviteterne i 
centrum og sætte os ud over den strukturelle kassetænkning, der besværliggør det idrætslige arbejde og gør det 
umuligt for den menige bowler at overskue organisationen. Der skulle mange forsøg til, før Alexander den 
Store ifølge legenden løste den gordiske knude i år 333 f.kr. Vi mener ikke, at det aktuelle strukturforslag kan 
tilbyde brugbare løsninger på vores to hovedproblemer: Det demokratiske problem og vores mangel på ledere. 
 
Bjarne Simonsen Per Høberg 
BK Vestenvinden BK Stenhuset  
Ungdomsleder, DBwF Sekretær, DBwF Ungdomsudvalget. 
 
 
 
 Godkendelse af love 

Er klubbens/kredsens love og bestemmelser blevet indsendt til godkendelse efter sidste generalforsamling? 

Hvis dette ikke er tilfældet, så fremsend dem til 
 

Ella Nielsen 
Scheelsmindevej 33 

9200 Aalborg Sv 
e-mail: lovudvalg@jbwu.dk 
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Ungdomsbowling     8. marts 2004 
 
JBU’s Ungdomsstævne – hvad gør de ikke for os! 
Jeg vender endnu engang tilbage til ungdomsstævnet i Vojens den 20. 21. og 22. februar 2004. Under stævnet 
var der fra fredag aften og fra lørdag over middag næsten live-opdatering af stævneresultaterne på JBU’s 
hjemmeside. Rigtig mange benyttede sig da også af tilbuddet og var inde at kigge på hjemmesiden, hvor 
resultaterne blev vist med et link over til BK Thor 94’s hjemmeside, hvis web-master er Kenny Jepsen. 
 
Nu er en sådan en opdatering ikke altid så let at få arrangeret som man skulle tro og derfor vil jeg fortælle lidt 
om, hvordan det gik for sig i Vojens. 
 
I bowlinghallen I Vojens er der ingen internetopkobling så efter at hver start var færdigspillet blev resultaterne 
tastet ind på en computer i bowlinghallen. Derefter overførtes resultaterne til en diskette. Disketten blev 
håndbragt til en veninde til Gitte Jepsen, som bor i nærheden af bowlinghallen, og som har en computer og 
internetforbindelse og derfra transmitteret til Esbjerg, hvor web-master Kenny Jepsen sørgede for at resultaterne 
kunne ses på JBU’s hjemmeside.  
 
Nu er jeg ikke nogen Edb-nørd og det kan være at fortællingen forekommer primitiv på det Edb-mæssige 
område, men jeg synes at det er så flot, at der findes mennesker, der ganske frivilligt påtager sig et stykke 
arbejde for at vi andre kan følge med i resultaterne fra et ungdomsstævne i Vojens. En stor tak fra 
ungdomslederen til web-master Kenny Jepsen og de øvrige resultatformidlere. 
 
Landspokal Øst Ungdom 
Søndag den 7. marts 2004 blev der spillet landspokal for ungdom i øst i Roskilde Bowling Center.  Landspokal 
øst afvikles i samarbejde mellem KBU og SBwU. Vinderne i de 3 klasser – puslinge – juniorer – ynglinge – 
kom fra samme klub, nemlig NBC (Nordsjællands Bowling Club).  Det er første gang nogen sinde, at vinderne 
i en zonefinale kommer fra samme klub, så herfra skal lyde et stort TILLYKKE til NBC. De 3 NBC hold er 
hermed klar til landsfinalen og kampen om guldmedaljerne.  Landsfinalen spilles i Løvvang Bowling Center i 
april 2004 og modstanderne, vinderne fra zonefinalen i Vest, er: BK Thor 94 (ynglinge), Melfar (juniorer), 
Trekanten (puslinge). 
 
Danmarksserien Ungdom 
7. runde i Silkeborg Big Bowl, lørdag den 6. marts 2004 blev grundet indtrufne omstændigheder ikke 
færdigspillet. Mere herom følger senere. 
 
DM for ynglinge 
Den 13. og 14. marts 2004 afholder Dansk Bowling Forbund danske mesterskaber for ynglinge. Det foregår i 
Køge Bowling Center.  Startlisten er sendt ud til klubberne og kan også findes på DBwF’s hjemmeside.  
 
Der spilles 6 serier AM i disciplinerne individuel og double.  De 12 højst scorende drenge og piger fra 
indledende runde går til semifinalen, resultatet fra indledende runde tæller med videre. Derefter er der trinfinale 
mellem de 3 højeste resultater. For mesterskabet i double tæller resultatet fra indledende runde. 
 
Deltagere fra Jylland/Fyn med pakketilbud m/transport vil blive transporteret til Køge i bus.  Sekretær i Dansk 
Bowling Forbunds ungdomsudvalg Per Høberg, står for koordineringen. Der er sendt brev ud med 
transport/opsamlingsrute til de implicerede klubber. 
 
Klubberne skal sørge for at der medsendes 1 leder pr. klub og har en klub over 8 deltagere skal der være 2 
ledere. Klublederne kan deltage for 275 kr., som indbefatter transport, overnatning og bespisning som under 
pakkeløsning. Supporters skal betale 500 kr. Klubberne skal være opmærksomme på, at dersom der vælges 
pakkeløsning med eller uden transport skal der være en leder pr. klub eller der skal være truffet aftale med en 
leder fra en anden klub, der i givet flad kan fungere som leder under mesterskabet. 
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UDM for juniorer 
Den 27. og 28. marts 2004 afholder DBwF ligeledes danske mesterskaber for juniorer, det foregår i Odense 
Bowlinghal. Startlisten er udsendt til alle klubber i denne uge og findes også på DBwF’s hjemmeside. 
Henvendelse om eventuel eftertilmelding kan ske til FBwU’s ungdomsleder Elsa Hansen, mailadresse: 
ungdomsleder@jbwu.dk 
 
Proportioner og priser følger det samme som for UDM for ynglinge. 
 
U-træf 2 
Den 17. og 18. april 2004 afholder Dansk Bowling Forbund U-træf 2.  Det foregår i Viby i Bowl’n’Fun. 
Indbydelsen skulle være udsendt med sidste uges info men der skete desværre en fejl så indbydelsen følger med 
info i denne uge i stedet for. Jeg beklager. 
 
I JBU INFO står mange gode oplysninger om bowling. Interesserede læsere kan abonnere på INFO. 
Henvendelse herom til JBU’s kontor. JBU INFO kan også læses på JBU’s hjemmeside allerede tirsdag aften.  
 
Else K Larsen, ungdomsleder, JBU. 
 

------------------- 
 
 
 
 
 
Vi har fra Nils Jensen, der i sin egenskab af webmaster for Dansk Bowling forbund, modtaget denne 
efterlysning: 
 
 

 
EFTERLYSNING!!!!!  

 
 

Et norsk seniorbowlinghold søker kontakt med et seniorhold i Frederikshavn, Ålborg 
eller Århus for konkurransespill i sommer.  

 
Er I interesseret så kontakt venligst: 

 
Navn: Alvhild O. Larsen 

---: 
Email: alvhild.o.larsen@fia.akershus-f.kommune.no 
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Regionsfinale Jydsk Turnering - Region 2  
Damer 

i  
Vest Bowl, Struer 

 
1. BK Viborg  14 point 3751 kegler 
2. BK Fight 1  12 point 3670 kegler 
3. BK Fight 4    8 point 3370 kegler 
4. HBC    6 point 3419 kegler 
5.  IBK 92    6 point 3346 kegler 
6. BK Tarm    6 point 3336 kegler 
7. BK Flap    4 point 3361 kegler 
8. Jum Jum 76   0 point 3152 kegler 

 
 

Tillykke til BK Viborg og BK Fight 1, der går videre til den Jydske finale 
 

2. maj i Holstebro. 
 
 

----------- 
 
 

Regionsfinale Jydsk Turnering - Region 2  
Herrer 

i  
Bowlinghallen Viborg 

 
1. BK Viborg 2 12 point 3959 kegler 
2. BK Skive 2 10 point 4185 kegler 
3. Uldjyden 1  10 point 4001 kegler 
4. Uldjyden 2  10 point 3926 kegler 
5.  BK Skive 1   6 point 4087 kegler 
6. ST 2    4 point 3905 kegler 
7. Spar 2 1    4 point 3531 kegler 
8. HBC 1    0 point 3804 kegler 

 
 

Tillykke til BK Viborg 2 og BK Skive 2, der går videre til den Jydske finale 
 

2. maj i Holstebro. 
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Regionsfinale Jydsk Turnering - Region 3  
 

Damer 
  

 
 

Falcon  2645 6 
RBK 90  2560 6  

  Viking  2535 6 
  Amici 1  2530 6 
  Amici 2  2494 4 
  Puds  2330 2 

 
2 øverst placerede hold går videre til den jydske finale, som spilles i Holstebro den 2. maj 

 
----------- 

 
 

Herrer 
 
 

  Viking 1  3272 8 
  Apollon 1  3146 8 
  Viking 2  2849 6 
  Amici  2798 4 
  Hadsten BK 2000 1 2755 2 
  Hadsten BK 2000 2 2676 2 
 
2 øverst placerede hold går videre til den jydske finale som spilles i Holstebro den 2. maj 

 
 
 
 

 
 

 

Annoncer i JBU-INFO 
 
bagside: kr. 500 1/1 side : kr. 300 indstik : kr. 200 
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Zonefinale Gold-cup 
 
Lørdag den 6. marts blev der afviklet zonefinale i gold-cup i Odense Bowlingcenter, med deltagelse af de 12 
bedste herrer og damer fra Jylland og Fyn. 
 
De 5 bedste gik videre til landsfinalen der spilles den 8. april i World cup hallen i Rødovre. 
 
Indtil sidste kugle var kastet var det ikke til at sige hvem der vandt hos herrerne, eftersom de 3 første hele tiden 
skiftede placering og hos damerne lagde Vibeke Bøgetoft fra BK Enghaven sig i spidsen fra start. 
 
Resultaterne blev som følger: 
 
Nr. 1. Chr. Dalgaard BK Enghaven 
Nr. 2 Heino Rasmussen Willemoes 
Nr. 3 Andreas Thomsen BK Grænsen 
Nr. 4 Rene Grøn  Five O’clock 
Nr. 5 Jack Nielsen  TBC 
 
Damer 
 
Nr. 1 Vibeke Bøgetoft BK Enghaven 
Nr. 2 Pia Petersen  Top 10 
Nr. 3 Penelope De Lisser TBC 
Nr. 4 Kamphan Mortensen Puds 
Nr. 5 Catherine Pedersen Silkeborg Big Bowlers 
 
Der skal fra JBU lyde et tillykke til vinderne og held og lykke I Rødvovre. 
 
Der kan ses flere resultater på JBU’s hjemmeside under seniorudvalget. 
 
Susanne Kling-Jensen 
JBU seniorleder 
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Vi har overset at når sidste runde i ungdomsrækkerne bliver spillet skal der spilles 4 
timer det har desværre den virkning at prisen er som følger. 
 
Hadsten       Kr. 346,00  Pr. hold 
Randers Syd    Kr. 294,00  Pr. hold 
Århus Bowlinghal  Kr. 346,00  Pr. hold 
Big Bowl Silkeborg  Kr. 301,00  Pr. hold 
 
Vi beklager fejlen. 
 
Med sportslig hilsen 
p.b.v. regionsseniorleder 
Oluf Henriksen   
 
 

ÆNDRINGER TIL TURNERINGSPLANEN 2003/2004 
 

Rettelse Nr.  19. 
Følgende kampe flyttes efter ansøgning. 
 Fra. Til. 
3. Division Herrer Vest   
Vojens Bowling Center   
Thor 94 – Viking 21.03.2004 kl.09.30 18.04.2004 kl.11.00 
 
3. Division Herrer Nord   
Tarm Bowling Center   
BK Tarm – BK Cimbrer 04.04.2004 kl.12.30 13.03.2004 kl.12.30 
   
Herning Bowlinghal   
MBK Stjernen – BK Skive 2 04.04.2004 kl.12.30 18.04.2004 kl.11.30 
   

ooooooooo 
Med sportslig hilsen 

 
Robert Sejr Rasmussen 
Turneringskoordinator 
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Nils Jensen DBwF’s webmaster oplyser at  
 

Liveopdate  
 

fra SIDSTE runde i 1.division herrer og damer 
 

samt  
 

Resultater fra ynglinge DM i weekenden 
 

kan du finde på www.dbwf.dk 
 
 

 
 
 

Information fra Resultatformidlingen 
 
Udeblevne hold 
Region 2:   6/3 Serie A Herrer: BK Tarm 3 
Region 4:   6/3 Jyllandsserie H1: BK Tarok 2 

6/3 Mix B: BK Dillen 
7/3 Serie D Ungdom: HBK 91 3 

 
Ændrede keglefald/point 
Region 2:   6/3 Mix B: BK Viborg 2 (ulovlig spiller) 
Region 4:   6/3 Serie 1 Herrer: BK Grindsted 2 

(sammentællingsfejl) 
 
Manglende scoretavler/kampafregninger 
Divisioner og DS Ungdom: Bowl’N’Fun Skive,Big Bowl Silkeborg 
    DS-Ungdom: Runden ikke færdigspillet (Protest) 
Region 2:   Tarm Bowling Center 
Region 3:   Odder Bowling Center 
Region 4:   Varde Fritidscenter, Bowl’N’Fun Haderslev, 

Bowl’N’Fun Horsens (Serie A Damer – øvrige 
scoretavler modtaget) 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
    3. Division Nord Herrer 
    The Flintstones           - MBK Stjernen 67             2-8    3790-3905 
 
 
           1. BK Viborg                  14 K. 102 P.   62259 KEG. 
           2. Five O’clock               15 K. 100 P.   65571 KEG. 
           3. Stars & Strikes            15 K.  92 P.   63293 KEG. 
           4. Cimbrer 2                  15 K.  86 P.   65704 KEG. 
           5. MBK Stjernen 67            15 K.  84 P.   64773 KEG. 
           6. BK Skive 2                 13 K.  84 P.   56794 KEG. 
           7. BKC Aalborg                15 K.  68 P.   63261 KEG. 
           8. BK Tarm                    15 K.  66 P.   63213 KEG. 
           9. HIK-bowling                14 K.  42 P.   59739 KEG. 
          10. The Flintstones            15 K.   6 P.   53499 KEG. 
 
 
    Region 1 Jyllandsserien Herrer 
    Cimbrer 3                 - Hjørring BC 1               0-10   4158-4308 
    Five O’clock 2            - LBC                         6-4    4476-4231 
    Stenhuset 2               - Strike                      3-7    4273-4327 
    HIK-bowling 2             - Hjørring BC 2               6-4    4135-4029 
    De Kvikke Kegler          - BK Himmerland              10-0    4352-4118 
 
 
           1. Stenhuset 2                14 K. 105 P.   61625 KEG. 
           2. Hjørring BC 1              14 K.  87 P.   60936 KEG. 
           3. De Kvikke Kegler           14 K.  82 P.   60975 KEG. 
           4. Five O’clock 2             14 K.  80 P.   60105 KEG. 
           5. LBC                        14 K.  74 P.   59329 KEG. 
           6. BK Himmerland              14 K.  61 P.   58055 KEG. 
           7. Strike                     14 K.  59 P.   58470 KEG. 
           8. HIK-bowling 2              14 K.  58 P.   59028 KEG. 
           9. Cimbrer 3                  14 K.  52 P.   59045 KEG. 
          10. Hjørring BC 2              14 K.  42 P.   57223 KEG. 
 
 
    Region 1 Serie 1 Herrer 
    BK Outsiders              - Brønderslev BK 1            4-6    4309-4334 
    Danish Prime              - HIK-bowling 3               8-2    4296-4020 
    Stars & Strikes 2         - BC Royal                    2-8    3982-4059 
    BKC Aalborg 2             - BK Himmerland 2             8-2    3898-3791 
    Brønderslev BK 2          - BK 98                       0-10   3633-4141 
 
           1. BK Outsiders               14 K. 100 P.   59220 KEG. 
           2. Brønderslev BK 1           14 K.  92 P.   58072 KEG. 
           3. Danish Prime               14 K.  89 P.   57475 KEG. 
           4. BC Royal                   14 K.  82 P.   56030 KEG. 
           5. BK 98                      13 K.  76 P.   52422 KEG. 
           6. Stars & Strikes 2          14 K.  72 P.   56765 KEG. 
           7. Brønderslev BK 2           14 K.  48 P.   54073 KEG. 
           8. HIK-bowling 3              12 K.  44 P.   47667 KEG. 
           9. BKC Aalborg 2              13 K.  41 P.   50354 KEG. 
          10. BK Himmerland 2            14 K.  36 P.   53481 KEG. 
 
 
    Region 1 Serie 2 Herrer 
    BK Rønbjerg 1             - BK Rønbjerg 2              10-0    4037-3847 
    Danish Prime 2            - BK Outsiders 2              4-6    4030-4076 
    Hirtshals BK 2            - BK Outsiders 3             10-0    3707-3350 
 
           1. Hirtshals BK 1             10 K.  86 P.   39792 KEG. 
           2. BK Rønbjerg 1              11 K.  86 P.   44111 KEG. 
           3. BK Outsiders 2             11 K.  76 P.   43618 KEG. 
           4. Danish Prime 2             11 K.  68 P.   42120 KEG. 
           5. Hirtshals BK 2             11 K.  36 P.   38932 KEG. 
           6. BK Outsiders 3             10 K.  30 P.   34721 KEG. 
           7. BK Skawbo                  10 K.  30 P.   34032 KEG. 
           8. BK Rønbjerg 2              12 K.  18 P.   41575 KEG. 
           9. The Flintstones - Trukket   0 K.   0 P.       0 KEG. 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
    Region 1 Jyllandsserien Damer 
    Hirtshals BK              - BK Himmerland               6-4    3538-3508 
    BKC Aalborg               - BK Outsiders                8-2    3808-3607 
    Danish Prime              - Brønderslev BK 2            6-4    3782-3780 
    BK Skawbo                 - HIK-bowling                 2-8    3491-3868 
 
 
           1. Hirtshals BK               12 K.  98 P.   44679 KEG. 
           2. BK Himmerland              12 K.  86 P.   44699 KEG. 
           3. BKC Aalborg                12 K.  82 P.   45737 KEG. 
           4. Danish Prime               12 K.  66 P.   44122 KEG. 
           5. HIK-bowling                11 K.  66 P.   41725 KEG. 
           6. Brønderslev BK 2           12 K.  38 P.   42841 KEG. 
           7. BK Skawbo                  11 K.  18 P.   30463 KEG. 
           8. BK Outsiders               12 K.  16 P.   39705 KEG. 
 
 
    Region 1 Mix A 
    BK Skawbo                 - Five O’clock                2-8    2325-2468 
    BK 98  1                  - Hirtshals BK               10-0    2486-2322 
    HIK-bowling               - BKC Aalborg                10-0    2393-2313 
 
 
           1. BK 98  1                   11 K.  96 P.   28773 KEG. 
           2. BK 81                      11 K.  84 P.   29518 KEG. 
           3. SIF-bowling                12 K.  72 P.   29758 KEG. 
           4. Five O’clock               11 K.  68 P.   27410 KEG. 
           5. HIK-bowling                11 K.  58 P.   26538 KEG. 
           6. BKC Aalborg                12 K.  30 P.   28395 KEG. 
           7. BK Skawbo                  12 K.  28 P.   23347 KEG. 
           8. Hirtshals BK               12 K.  24 P.   25659 KEG. 
           9. Hjørring BC - Trukket       0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 1 Mix B 
    BK Himmerland             - BK 98  2                    6-4    2448-2354 
    De Kvikke Kegler          - Stars & Strikes             8-2    2658-2424 
    Hirtshals BK 2            - SIF-bowling 2              10-0    2324-2172 
    HIK-bowling 2             - Danish Prime                8-2    2173-2150 
 
 
           1. Stars & Strikes            11 K.  78 P.   27786 KEG. 
           2. De Kvikke Kegler           11 K.  74 P.   27609 KEG. 
           3. BK 98  2                   11 K.  66 P.   26294 KEG. 
           4. HIK-bowling 2              11 K.  56 P.   24842 KEG. 
           5. Hirtshals BK 2             11 K.  52 P.   25094 KEG. 
           6. BK Himmerland              11 K.  44 P.   26453 KEG. 
           7. SIF-bowling 2              11 K.  44 P.   25718 KEG. 
           8. Danish Prime               11 K.  26 P.   23905 KEG. 
 
 
    Region 1 Mix C 
    ACH Løkken                - BK Himmerland 2             4-6    2295-2411 
 
 
           1. Stars & Strikes 2           7 K.  54 P.   16361 KEG. 
           2. BK Himmerland 2             8 K.  40 P.   19469 KEG. 
           3. LBC                         6 K.  38 P.   14164 KEG. 
           4. ACH Løkken                  7 K.  28 P.   15558 KEG. 
           5. BK Rønbjerg                 6 K.  10 P.   10286 KEG. 
           6. BKC Aalborg 2 - Trukket     0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
 
 
 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
    Region 2 Serie A Herrer 
    HBC 3                     - BK Tarm 3                  10-0    1242-   0 
 
 
           1. BK Lucky 2                 12 K.  86 P.   31117 KEG. 
           2. HBC 3                      12 K.  78 P.   29362 KEG. 
           3. BK Tarm 3                  12 K.  70 P.   27012 KEG. 
           4. BK Lidenlund               12 K.  62 P.   27527 KEG. 
           5. Uldjyden 3                 12 K.  40 P.   26874 KEG. 
           6. Skjern BC 2                12 K.  24 P.   28130 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix A 
    Thisted BK                - Morsø BC                    0-10   2358-2566 
    Jum-Jum 76                - Hanstholm BK                8-2    2341-2249 
    BK Skive                  - Skibonitten                10-0    2456-2174 
 
 
           1. Morsø BC                   10 K.  82 P.   24381 KEG. 
           2. Hanstholm BK               10 K.  58 P.   23720 KEG. 
           3. Thisted BK                 10 K.  50 P.   23852 KEG. 
           4. BK Viborg                   9 K.  47 P.   20762 KEG. 
           5. BK Skive                    9 K.  38 P.   18554 KEG. 
           6. Jum-Jum 76                  9 K.  31 P.   20062 KEG. 
           7. Skibonitten                 9 K.  24 P.   19474 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix B 
    IBK 92                    - LBS                         2-8    2585-2626 
    Keglebanden               - BK Viborg 2                10-0    2282-1560 
    BK Lucky                  - Bjerringbro BK              6-4    2511-2369 
 
           1. LBS                        10 K.  74 P.   24692 KEG. 
           2. Keglebanden                10 K.  62 P.   23456 KEG. 
           3. IBK 92                      9 K.  60 P.   21874 KEG. 
           4. BK Lucky                    9 K.  56 P.   22339 KEG. 
           5. Spar 2                      9 K.  38 P.   20495 KEG. 
           6. BK Viborg 2                10 K.  28 P.   17791 KEG. 
           7. Bjerringbro BK              9 K.  12 P.   20942 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix C 
    Beach Bowl                - Fight                       4-6    2443-2556 
    MBK Stjernen 67           - BK Flap                    10-0    2570-2269 
    HBC                       - BK Tarm                     8-2    2477-2244 
 
           1. MBK Stjernen 67            10 K.  64 P.   24788 KEG. 
           2. ROFI-bowling                9 K.  64 P.   23191 KEG. 
           3. Fight                      10 K.  58 P.   24867 KEG. 
           4. BK Flap                    10 K.  50 P.   24367 KEG. 
           5. BK Tarm                     9 K.  42 P.   21336 KEG. 
           6. HBC                         9 K.  40 P.   21718 KEG. 
           7. Beach Bowl                  9 K.  12 P.   17667 KEG. 
 
 
    Region 2 Mix D 
    BK Flap 2                 - LBS 2                       2-8    2398-2456 
    HBC 2                     - BK Struer                  10-0    2488-2220 
 
           1. LBS 2                       8 K.  66 P.   20301 KEG. 
           2. BK Flap 2                   9 K.  50 P.   20441 KEG. 
           3. ST                          8 K.  48 P.   18401 KEG. 
           4. BK Lidenlund                7 K.  40 P.   16493 KEG. 
           5. HBC 2                       8 K.  34 P.   18843 KEG. 
           6. BK Struer                   8 K.   2 P.   15310 KEG. 
           7. IBK 92  2 - Trukket         0 K.   0 P.       0 KEG. 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
    Region 4 Jyllandsserie 1 Herrer 
    BK Vestenvinden 2         - BK Tarok 2                 10-0    4261-   0 
 
 
           1. BK Vestenvinden 2          15 K. 116 P.   65920 KEG. 
           2. Trekanten 2                15 K. 110 P.   66975 KEG. 
           3. Hertugen 92                15 K.  96 P.   64740 KEG. 
           4. 4-Kanten                   15 K.  74 P.   64620 KEG. 
           5. Landsoldaten 2             15 K.  72 P.   64733 KEG. 
           6. Sydjysk Bowlingteam        15 K.  72 P.   64121 KEG. 
           7. BK Grindsted               15 K.  72 P.   63911 KEG. 
           8. BK Grænsen                 15 K.  62 P.   63349 KEG. 
           9. KBC 78                     15 K.  40 P.   62451 KEG. 
          10. BK Tarok 2                 15 K.  36 P.   56740 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie 1 Herrer 
    Sydjysk Bowlingteam 2     - Enghaven 3                  0-10   4029-4586 
    ØBwK 2                    - HBK 91  2                   2-8    4036-4097 
    BwK Snoobi 2              - Trekanten 3                 6-4    3925-3866 
    BK Grindsted 2            - Hertugen 92  2              6-4    4040-4061 
    ABC                       - Landsoldaten 3              4-6    4051-4207 
    HBK 91  2                 - BK Grindsted 2              8-2    4194-4127 
    Enghaven 3                - BwK Snoobi 2               10-0    4661-4097 
    Landsoldaten 3            - ØBwK 2                     10-0    4360-3876 
 
 
           1. HBK 91  2                  14 K. 106 P.   58413 KEG. 
           2. Enghaven 3                 14 K.  98 P.   60375 KEG. 
           3. BK Grindsted 2             14 K.  86 P.   56366 KEG. 
           4. Trekanten 3                14 K.  80 P.   56777 KEG. 
           5. Landsoldaten 3             14 K.  80 P.   58282 KEG. 
           6. Hertugen 92  2             13 K.  66 P.   51341 KEG. 
           7. BwK Snoobi 2               14 K.  58 P.   54450 KEG. 
           8. ØBwK 2                     14 K.  48 P.   54394 KEG. 
           9. ABC                        14 K.  40 P.   54301 KEG. 
          10. Sydjysk Bowlingteam 2      13 K.  28 P.   49957 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie 2 Herrer 
    BK Tarok 3                - Thor 94  2                  6-4    3837-3721 
    BK Ribe 2                 - Varde BK                    0-10   3749-3885 
    Enghaven 4                - HBK 91  3                   6-4    4078-4024 
    BK Hvepsene 2             - Sydvesten 2                 6-4    4121-3840 
    KBC 78  2                 - Enghaven 5                  4-6    3958-3968 
    HBK 91  3                 - BK Hvepsene 2               0-10   3464-3959 
    Sydvesten 2               - BK Tarok 3                  8-2    3958-3737 
    4-Kanten 2                - Enghaven 5                  2-8    3909-3980 
 
           1. Varde BK                   15 K. 118 P.   60620 KEG. 
           2. BK Hvepsene 2              15 K. 102 P.   59796 KEG. 
           3. BK Tarok 3                 15 K.  98 P.   59505 KEG. 
           4. Enghaven 5                 17 K.  94 P.   67455 KEG. 
           5. Thor 94  2                 15 K.  90 P.   59499 KEG. 
           6. Enghaven 4                 16 K.  78 P.   63173 KEG. 
           7. Sydvesten 2                16 K.  68 P.   62192 KEG. 
           8. KBC 78  2                  15 K.  62 P.   58292 KEG. 
           9. HBK 91  3                  16 K.  58 P.   61255 KEG. 
          10. 4-Kanten 2                 16 K.  48 P.   56449 KEG. 
          11. BK Ribe 2                  16 K.  44 P.   59949 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie A Herrer 
    BK Pletten 2              - Trekanten 4                10-0    2902-1894 
    Sydjysk Bowlingteam 3     - BK Vestenvinden 3           4-6    2534-2622 
    4-Kanten 3                - Sønderborg Strikes          6-4    2524-2475 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
           1. BK Pletten 2               13 K. 122 P.   36599 KEG. 
           2. Sønderborg Strikes         13 K.  78 P.   30119 KEG. 
           3. BK Grindsted 3             12 K.  68 P.   29520 KEG. 
           4. Sydjysk Bowlingteam 3      13 K.  60 P.   31733 KEG. 
           5. BK Vestenvinden 3          13 K.  52 P.   26981 KEG. 
           6. 4-Kanten 3                 13 K.  46 P.   30501 KEG. 
           7. Trekanten 4                13 K.  24 P.   27954 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie A Damer 
    BwK Snoobi                - Landsoldaten 2             10-0    2476-2141 
    ABC                       - BK Ribe                     6-4    2379-2374 
    4-Kanten                  - HBK 91  2                   7-3    2674-2498 
 
 
           1. BwK Snoobi                 15 K. 126 P.   37431 KEG. 
           2. Hertugen 92                14 K. 104 P.   34796 KEG. 
           3. BK Ribe                    15 K.  88 P.   36857 KEG. 
           4. BK Pletten                 14 K.  83 P.   31919 KEG. 
           5. KBC 78  2                  14 K.  82 P.   33731 KEG. 
           6. 4-Kanten                   14 K.  81 P.   33765 KEG. 
           7. HBK 91  2                  15 K.  65 P.   35150 KEG. 
           8. ABC                        15 K.  58 P.   35036 KEG. 
           9. BK Tarok                   13 K.  44 P.   27574 KEG. 
          10. Landsoldaten 2             14 K.  30 P.   31003 KEG. 
          11. Enghaven 3                 13 K.  19 P.   25126 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix A 
    Bov IF                    - Enghaven                    8-2    2607-2545 
    Trekanten                 - FBK 88                     10-0    2801-2595 
 
 
           1. Trekanten                  12 K.  86 P.   32508 KEG. 
           2. FBK 88                     13 K.  82 P.   35207 KEG. 
           3. Enghaven                   13 K.  76 P.   34355 KEG. 
           4. HBK 91                     12 K.  62 P.   30663 KEG. 
           5. Ho Bowlingklub             12 K.  62 P.   31160 KEG. 
           6. Varde BK                   12 K.  61 P.   31437 KEG. 
           7. Sydvesten                  13 K.  58 P.   33889 KEG. 
           8. Bov IF                     12 K.  37 P.   29991 KEG. 
           9. BK Rødding                 11 K.  26 P.   26666 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix B 
    BK Hvepsene               - BK Vestenvinden             4-6    2482-2528 
    BK Pletten                - BK Dillen                  10-0    2450-   0 
    Sydvesten 2               - BK Hvepsene                 8-2    2720-2344 
    KBC 78                    - BK Tarok                    4-6    2184-2262 
    BK Vestenvinden           - Sydjysk Bowlingteam         6-4    2690-2511 
 
           1. BK Dillen                  13 K.  96 P.   30890 KEG. 
           2. BK Vestenvinden            13 K.  90 P.   33511 KEG. 
           3. HBK 91  2                  12 K.  87 P.   29925 KEG. 
           4. Sydjysk Bowlingteam        12 K.  75 P.   29532 KEG. 
           5. Sydvesten 2                13 K.  68 P.   32188 KEG. 
           6. BK Pletten                 12 K.  66 P.   29680 KEG. 
           7. BK Hvepsene                12 K.  33 P.   28024 KEG. 
           8. BK Tarok                   13 K.  33 P.   24970 KEG. 
           9. KBC 78                     12 K.  12 P.   26427 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix C 
    BK Grindsted              - Ho Bowlingklub 2            6-4    2535-2476 
    BwK Snoobi                - Enghaven 2                  0-10   2204-2362 
    Landsoldaten              - Sydjysk Bowlingteam 2       6-4    2609-2460 



  JYDSK BOWLING UNION           RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 04.03.04-07.03.04 
 
           1. Enghaven 2                 10 K.  74 P.   24598 KEG. 
           2. Sydjysk Bowlingteam 2       9 K.  64 P.   21806 KEG. 
           3. BwK Snoobi                 10 K.  58 P.   21646 KEG. 
           4. Landsoldaten               10 K.  52 P.   24276 KEG. 
           5. BK Grindsted                9 K.  32 P.   21126 KEG. 
           6. ABC                         9 K.  28 P.   20169 KEG. 
           7. Ho Bowlingklub 2            9 K.  22 P.   18320 KEG. 
           8. BK Tarok 2 - Trukket        0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 4 Mix D 
    BK OZ                     - BK Dillen 2                10-0    2533-2111 
    BK Grænsen                - BK Rødding 2               10-0    2562-2327 
 
 
           1. FBK 88                      8 K.  62 P.   21497 KEG. 
           2. BK Grænsen                 10 K.  60 P.   25646 KEG. 
           3. BK OZ                       9 K.  56 P.   22575 KEG. 
           4. Enghaven 3                  9 K.  52 P.   21905 KEG. 
           5. BK Oldies                   9 K.  46 P.   22438 KEG. 
           6. BK Rødding 2                9 K.  28 P.   20844 KEG. 
           7. BK Dillen 2                10 K.  16 P.   22029 KEG. 
           8. BK Ribe - Trukket           0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 1 Serie B Ungdom 
           1. BK Skawbo                   6 K.  52 P.   14970 KEG. 
           2. Brønderslev BK 2            6 K.  48 P.   14454 KEG. 
           3. Stars & Strikes 2           6 K.  46 P.   12638 KEG. 
           4. HIK-bowling 2               6 K.  42 P.   12655 KEG. 
           5. Five O’clock 3              6 K.  30 P.   13184 KEG. 
           6. Stenhuset 3                 6 K.  18 P.   12213 KEG. 
           7. Hjørring BC 2               6 K.  16 P.   12396 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie A Ungdom 
           1. Pletskud                    6 K.  50 P.   15214 KEG. 
           2. KBK/Kammeraterne            6 K.  38 P.   14863 KEG. 
           3. Viking                      6 K.  34 P.   14783 KEG. 
           4. BK Turkey                   6 K.  34 P.   14115 KEG. 
           5. Apollon                     6 K.  24 P.   13195 KEG. 
           6. Amici                       6 K.  20 P.   11066 KEG. 
           7. Puds                        6 K.  10 P.   11871 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie D Ungdom 
           1. Viking 3                    7 K.  56 P.   12762 KEG. 
           2. Hadsten BK 2000  2A         7 K.  54 P.   12693 KEG. 
           3. KBK/Kammeraterne 4          7 K.  38 P.   10198 KEG. 
           4. Puds 4                      7 K.  30 P.   10631 KEG. 
           5. Hadsten BK 2000  2B         7 K.  19 P.    7901 KEG. 
           6. Puds 5                      7 K.   9 P.    8968 KEG. 
           7. Pletskud 4 - Trukket        0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 3 Serie E Puslinge 
           1. Viking 4                    6 K.  46 P.   10119 KEG. 
           2. Pletskud 5                  6 K.  38 P.    9603 KEG. 
           3. Amici 3                     6 K.  34 P.    7937 KEG. 
           4. Hadsten BK 2000  4          6 K.  30 P.    9116 KEG. 
           5. Apollon 2                   6 K.  26 P.    7105 KEG. 
           6. Hadsten BK 2000  3          6 K.  22 P.    8346 KEG. 
           7. Hadsten BK 2000  5          6 K.  14 P.    6209 KEG. 
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    Region 4 Serie A Ungdom 
           1. BK Grindsted                7 K.  80 P.   25432 KEG. 
           2. Trekanten 2                 7 K.  72 P.   23802 KEG. 
           3. Stars and Strikes           7 K.  70 P.   23318 KEG. 
           4. Hertugen 92                 7 K.  64 P.   23165 KEG. 
           5. Makrellen                   7 K.  42 P.   21629 KEG. 
           6. Landsoldaten                7 K.  34 P.   21064 KEG. 
           7. BK Vestenvinden 2           7 K.  17 P.   11700 KEG. 
           8. Sydjysk Bowlingteam         7 K.  13 P.   12006 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie B Ungdom 
           1. BK Pletten                  7 K.  70 P.   22673 KEG. 
           2. FBK 88                      7 K.  54 P.   22209 KEG. 
           3. BwK Snoobi                  7 K.  52 P.   21836 KEG. 
           4. Enghaven                    7 K.  50 P.   22291 KEG. 
           5. ØBwK                        7 K.  48 P.   21748 KEG. 
           6. Trekanten 3                 7 K.  47 P.   21277 KEG. 
           7. HBK 91  2                   7 K.  43 P.   21299 KEG. 
           8. Sydvesten                   7 K.  28 P.   20445 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie C Ungdom 
           1. BK Grindsted 2              7 K.  66 P.   18408 KEG. 
           2. ØBwK 2                      7 K.  50 P.   15040 KEG. 
           3. Trekanten 4                 7 K.  50 P.   17259 KEG. 
           4. Varde BK 2                  7 K.  48 P.   17167 KEG. 
           5. BK Ribe                     7 K.  34 P.   14402 KEG. 
           6. Landsoldaten 2              7 K.  26 P.   16022 KEG. 
           7. Sydvesten 2                 7 K.  20 P.   13293 KEG. 
           8. Sydj.Bowlingteam - Trukket  0 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 
    Region 4 Serie D Ungdom 
           1. ØBwK 3                      7 K.  78 P.   19399 KEG. 
           2. Stars and Strikes 2         7 K.  75 P.   19547 KEG. 
           3. Hertugen 92  2              7 K.  73 P.   18891 KEG. 
           4. Thor 94  2                  7 K.  56 P.   18140 KEG. 
           5. Varde BK 3                  7 K.  46 P.   17207 KEG. 
           6. Enghaven 2                  7 K.  34 P.   16071 KEG. 
           7. Trekanten 5                 7 K.  30 P.   15750 KEG. 
           8. HBK 91  3                   7 K.   0 P.       0 KEG. 
 
 

Rettelse fra Resultatformidlingen (til resultat i INFO nr. 9)  
 
29/2 Serie F Puslinge:  
Trekanten 7 (ulovlig spiller) TILBAGEFØRT til kampenes oprindelige resultat, da spilleren ikke var ulovlig.  
 
 
    Region 4 Serie F Puslinge 
           1. BK Grindsted 4              5 K.  44 P.    9506 KEG. 
           2. BK Ribe 2                   5 K.  36 P.    9055 KEG. 
           3. Thor 94  3                  5 K.  28 P.    7908 KEG. 
           4. Trekanten 7                 5 K.  28 P.    7944 KEG. 
           5. Trekanten 8                 5 K.   8 P.    6634 KEG. 
           6. FBK 88  3                   5 K.   6 P.    5330 KEG. 
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Har du lyst til at blive 

BBOOWWLLIINNGGIINNSSTTRRUUKKTTØØRR??  
Så har du mulighed for at komme i gang nu. 

Fredag den 9. April  2004. kl. 18.00 til 22.00 
Lørdag den 10. April  2004. kl. 09.00 til 22.00 
Søndag den 11. April  2004. kl. 09.00 til 17.00 

Kurset afholdes i Munkebo Idrætscenter, Mosevangen 2, 5330 Munkebo 
 

Dansk Bowling Forbund – IKK instruktørkursus indhold: 
 At være instruktør. 
 Grundspil indenfor Bowling. 
 Spillesystemer. 
 Bowlingbane, Bowlingkugle, kegler m.m. 

Undervisningen på kurset skifter mellem teori, og herefter relateret praktik på banerne. 
 
DBwF / IKK Bowling instruktørkurser er målrettet til at uddanne Bowling instruktører, der efter dette 
kursus igennem deres virke og undervisning, bidrager til at andre Bowlingspillere kan danne et 
grundlag for at forbedre og udvikle deres Bowlingspil. 
Holdstørrelse min. 10 deltagere og max. 12 deltagere. 

Kursusgebyr: Kr. 1400.00  
Inklusive: Baneleje – forplejning – undervisningsmaterialer – IKK Instruktør polo trøje. 

 
Overnatning, Kerteminde Vandrehjem 

Kr. 490.00 = 2 nætter pr. person på dobbelt værelse. 
Overnatning er Inkl. 2 x morgenmad pr. person, sengelinet og håndklæder. 

 
Bindende skriftlig tilmelding fremsendes senest den 20. Marts 2004 til: 

DBwF – IKK Kontakt Fyn: Søren Bo Wozny, Egholmen 53, 5240 Odense NØ, Tlf. 66 107079 
E-mail: ikk@fbwu.dk 
 
Betaling: Der fremsendes faktura fra Dansk Bowling Forbund, indeholdende betalingsfrist. 
Grundet et begrænset antal pladser på dette kursus, anbefales det at sende tilmeldingen hurtigst muligt. 
pladserne fordeles efter ”først til mølle princippet”. 
Tilmeldingen er kun gældende, efter accept af tilmelding, og fremsendelse af kursusgebyr og betaling for 
overnatning er modtaget af Dansk Bowling Forbund - IKK.  

 
Husk at følgende skal opgives ved tilmelding  

Deltager navn:  Adresse, Post nr. By Tlf. nr. / mobil nr. : 
   
licens nr. Klubnavn: Evt. E- Mail Adresse: 
   
 
Faktura fremsendes til: Navn, Adresse, Post nr. By 
 
Tlf. nr. på afsender : 
 

E- Mail adresse på afsender: 

  

DDaannsskk  BBoowwlliinngg  FFoorrbbuunndd  ––  IIKKKK    



JBU`s Aktivitetsplan 2003– 2004 
UGE Nr  Dato              Tekst                                                                  Sted                                       
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Marts 2004 
 
11 
 

12-13/03 
13-14/03 
13-14/03 
13-14/03 

9-Pin Forårsstævne Østjysk Bowling Klub 
1. Division Damer 8. Runde 
1. Division Herrer 8. Runde 
U-DM Ynglinge 

Hedensted 
Løvvang 
Odense 
Køge Bowling Center 

 
12 
 

20/03 
21/03 
21/03 
21/03 

Repræsentantskabsmøde JBU  
Rep Møde KBU 
JBU 40 Års Jubilæumsstævne Finaler 
DS- Ungdom 8.Runde 

Viby 
Tårnby Bowlingcenter 
Viborg 
Vojens Bowling Center kl 12.30 

 
13 
 

23-29/03 
27-28/03 
27-28/03 
27/3 – 8/4 

Athens Brunswick Open  
Unionskamp Old Boys Girls 
UDM Juniorer              OBS 
BK Cimbrer’s Påskecup 

Athen, Grækenland 
Bryggens Bowling Center 
Odense 
Løvvang Bowling Center 

April 2004 
14 03-04/04 

03/04 
1. Division Slutspil  
DS- Ungdom 9.Runde 

Bowl N Fun Viby 
Varde Fritidscenter kl. 12.00 

 
15 
 

08-12/04 
27/3-8/4 
09-11/04 
08/04 
08-12/04 

Fights Påskestævne  
BK Cimbrer’s Påskecup 
DM - Double 
Gold Cup Landsfinale Skærtorsdag 
Copenhagen Open 

Herning Bowlinghal 
Løvvang Bowling Center 
World Cup Hallen 
World Cup Hallen  
Bryggens Bowling Center 

 
16 
 

17-20/04 
17/04 
17-18/04 
9-18/04 

Sweden Les Lions  
LP Danmarks  Finaler Senior 
Utræf 2 
EYC (European Youth Championship) 

Sverige 
Fredericia Bowlinghal 
Bowl N Fun Viby 
Augsburg Tyskland 

 
17 
 

? 
24-25/04 
25/04 

World Ranking Masters  
Landsynglinge/Junior 
Landspokal Finale Ungdom 

Lake Wales, Florida 
Løvvang Bowling Center 
Løvvang Bowling Center 

Maj 2004 
 
18 
 

02/05 
01-02/05 
1/5 

Jydsk Turnering Finaler  
UDM Puslinge 
DS-Ungdom 10 Runde 

Holstebro 
Grøndal 
Bowl N Fun Horsens 12.00 

19 07-09/05 DM-Single Senior  Odense 

20 
 

15-16/05 
15-16/05 

Seniorsamling  
JBU 40 Års jubilæumsstævne Ungdom 

Løvvang Bowling Center 
Bowl N Fun Viby 

 
21 
 

19-23/05 
? 
22/05 
23/05 
23/05 

Aalborg International 2004  
Gold Cup Eurofinale 
DBwF Repræsentantskabsmøde 
JM 4m Mix Finale 
DS-Ungdom Slutspil 

Løvvang 
Kiev, Ukraine 
Ukendt 
Ikast 
Hjørring Bowling Center 10.00 

22 
 

28-31/05 
 

Pinse  
Stjernedouble 

? 
Herning 

Juni 2004 
23 05-06/06 Unionskamp Ungdom  Viborg 

24 12-13/06 European Team Cup  Grækenland 

25 17-21/06 Vodafone Malta Open 2004  Malta 

26 27/6-4/07 
17-21/06 

ESBC  
Vodafone Open 2004 

Helsinki, Finland 
Malta 

 




